FiN 17° Memorial Chiara Giavi
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Montebelluna, Domenica 05/01/2014 ore 16:38

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

LOSCHI MOISES DANIEL
MASTER IDAN
GERONAZZO RICCARDO
BERNARDI MICHAEL
PERIC DAVID

PEGORIN DAVIDE

COLA SIMONE

BARBUI MATTIA

O~NOUIAWNR
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OFR, N WN A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

1994
1995
1994
1994
1989
1995
1995
1995

Foglion. 1
23/02/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HAPOEL DOLPHIN NETANYA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

U.S.D. HYDROS

Tempo

01:02.06
01:03.44
01:04.39
01:05.35
01:06.17
01:07.02
01:07.28
01:07.61

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

